

SAMVERKAN I FÖRREHABILITERING

- FÖR DIG SOM HAR BRÄTTOM.

TRANQUIST UTVÄRDERING

I MARS 2009 ETABLERADES SAMORDNINGSFÖRBUNDET TRELLEBORG. KORT DÄREFTER FICK ARBETE & FÖRSÖRJNING, TRELLEBORGS KOMMUN I UPPDRAG AV STYRELSEN FÖR SAMORDNINGSFÖRBUNDET ATT VIDAREUTVECKLA EN IDE SOM FANNS KRING DEN AKTUELLA MÅLGRUPPEN. RESULTATET BLEV EN ANSÖKAN OM FINANSIERING FÖR ATT DRIVA PROJEKTET FÖRREHABILITERING.

NU HAR DE STARTAT SAMORDNINGSFÖRBUNDET OCH DE VILL ATT VI SKRIVER EN ANSÖKAN OM ETT PROJEKT FÖR DEN HÄR GRUPPEN VI FÅR GÖRA NÅGOT AV DET. DET ÄR EN MÖJLIGHET ATT UTVECKLA NÅGOT BRA.

JÄ, ABSOLUT. MEN HUR SKA VI GÖRA MED DET HÄR MED SAMVERKAN?

DET FÅR VI LÖSA LÄNGRE FRAM. STYRELSEN HJÄLPER OSS SÄKERT MED DET.

OBS: Detta är en kortversion från utvärderingen av projektet. Syftet är att lyfta fram de huvudsakliga poängerna från utvärderingen, vilket innebär att vissa faktorer lyfts fram särskilt mycket medan andra utelämnas. För att få en fullständig bild måste du läsa hela rapporten från utvärderingen.

ANSÖKAN BEVILJADES I JUNI 2009 OCH PERSONAL VID ARBETE & FÖRSÖRJNING FICK I UPPDRAG ATT UTFORMA INSATSERNA I PROJEKTET, NÅGOT SOM ÄVEN INNEBAR ATT ETABLERA KONTAKT MED ARBETSFÖRMEDLINGEN, FÖRSÄKRINGSSKASSAN OCH REGION SKÅNE.

DEN HÄR ANSÖKAN VI SKREV GICK IGENOM. NU MÅSTE VI TA TAG I DET HÄR MED SAMVERKAN. HUR SKA VI GÖRA?

PROJEKT-
PLAN
FÖR-
REHABILITERING

JAG VET INTE. DET VERKAR SOM ATT DE I STYRELSEN INTE HAR FÖRANKRAT DET SÄRSKILT VÄL I SINA ORGANISATIONER. DET KOM JU TROTS ALLT FRÅN DEM...

VI FÅR VÄL BÖRJA MED ATT RINGA RUNT FÖR ATT SE OM DE ANDRA HAR NÅGRA DELTAGARE.

ETT UPPEBART BEHOV AV INSATSEN GJORDE ATT DET INTE VAR SVÅRT ATT FÅ FÖRSÄKRINGSKASSAN OCH FRAMFÖR ALLT ARBETSFÖRMEDELINGEN INTRESSEERADE. INFÖRANDET AV DEN SK ARBETSLIVSINTRODUKTIONEN GJORDE ATT ARBETSFÖRMEDELINGEN FICK ETT UPPDRAG KOPPLAT TILL PERSONER VARS DAGAR MED SJUKPENNING ELLER MÅNADER MED TIDSBEGRÄNSAD SJUKERSÄTTNING HAR TAGIT SLUT. MOT DENNA BAKGRUND VAR FÖRREHABILITERING EN VIKTIG INSATS FÖR ARBETSFÖRMEDELINGEN.

HEJ. HAR NI NÅGRA DELTAGARE SOM SKULLE PASSA FÖR DET HÄR PROJEKTET?

JÄTTEBRA, ABSOLUT! DEN HÄR NYA POLITIKEN GÖR ATT VI VERKLIGEN BEHÖVER EN SÅN HÄR INSATS.

TRELLEBORG
KOMMUN

AF



ÄVEN OM PROJEKTET FICK DELTAGARE VAR DET FORTFARANDE OKLART HUR DET SKULLE UTVECKLAS – VAD VAR DET EGENTLIGEN FÖR NYA ARBETSFORMER MAN VAR UTE EFTER, OCH HUR SKULLE DET GÅ TILL? DEN SNABBA STARTEN GJORDE ATT FÖRREHABILITERINGEN HADE SVÅRT ATT UTVECKLAS I ENLIGHET MED SAMORDNINGSFÖRBUNDETS VISIONER OM NYA ARBETSSÄTT. SEDAN FICK PROJEKTET NY FART NÄR DE RESPEKTIVE MEDLEMSORGANISATIONERNA KNÖTS TILL PROJEKTET.

VAD KRÄVS EGENTLIGEN FÖR ATT FÅ IGÅNG DEN HÄR PROCESSEN?

KAN VI INTE SE OM VI KAN SAMLA IHOP LITE FOLK FRÅN DE OLIKA MYNDIGHETERNA OCH BÖRJA PRATA OM DET?

ARBETE OCH FÖRSÖRJNING

SAMORDNING TRELLEBORG

HALVVÄGS GENOM PROJEKTET SKAPADES EN OPERATIV GRUPP MED KONTAKTPERSONER FRÅN ARBETSFÖRMEDLINGEN, FÖRSÄKRINGSKASSAN OCH REGION SKÅNE. SAMARBETET I GRUPPEN GJORDE ATT SAMTALET OM SAMORDNING OCH SAMVERKAN TOG FART. NÄR PROJEKTET SUMMERAS ÄR DET SEDAN TYDLIGT ATT FÖRREHABILITERING HAR BIDRAGIT TILL ATT FÅ IGÅNG EN DIALOG KRING SAMVERKAN I TRELLEBORG OCH INOM SAMORDNINGSFÖRBUNDET TRELLEBORG.

